природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до пункту 2.5 ціна за одиницю товару
збільшена на 10% (специфікація додається і є
невід’ємною частиною даної Додаткової угоди).
Відповідно до цього загальна сума договору складає
44872,12 грн. (сорок чотири тисячі вісімсот
сімдесят дві грн. 12 коп.) в т.ч. ПДВ 7478,69 (сім
тисяч чотириста сімдесят вісім грн. 69 коп.).
Кількість 331,645 кг. А також внести зміни в
специфікацію до Договору №09 від
01.03.2021р.(специфікація додається).